
SML/2022/0620/OOMMST

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
(dále jen ,,smlouva")

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely podle ustanovení § 1785 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"),
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZEK") a usnesení Rady městské části Praha 4
č. 10R-254/2022 ze dne 27. 4. 2022 tyto smluvní strany:

CETIN a. S.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
zastoupená na základě pověření ze dne 9. 2. 2022 zaměstnancem
manažerem výstavby optické přístupové sítě
(dále jen ,,budoucí oprávněný")

a

městská Část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4, PSČ: 140 46
IČO: 00063584
DIČ: CZ00063584
zastoupená Be. Michalem Hrozou, místostarostou, na základě plné moci ze dne 15. 5. 2019
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,budoucí povinná")

(dále též ,,smluvní strany")

Cli

1.1. Budoucí povinná prohlašuje, že pozemek parc. č. 967/1 o výměře 1716 m2, ostatní ploch%
jiná plocha, památkově chráněné území v k. ú. Nusle, obec Praha, zapsaný u Katastrálního
úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálního pracoviště Praha na LV 1553 (dále jen ,,pozemek"
nebo ,,služebný pozemek"), je ve vlastnictví obce hlavní město Praha, se sídlem Mariánské
náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 00064581, a podle ust. § 19 odst. l zákona
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů a na základě vyhlášky
č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších
předpisů, byl svěřen do správy městské části Praha 4, která při nakládáni s ním vykonává
všechna práva a povinnosti vlastníka a rozhoduje, s výjimkou ust. § 18 vyhlášky č. 55/2000 Sb.,
o všech majetkoprávních úkonech v plném rozsahu.

1.2. Budoucí povinná prohlašuje a budoucí oprávněný bere na vědomí, že na pozemku
parč. č. 967/1 je zřízeno věcné břemeno, které je blíže popsáno na LV 1553, k. ú. Michle, obec



Praha. Budoucí oprávněný též bere na vědomí možnosti existence zákonných věcných břemen
na pozemku, která nejsou zapsána v katastru nemovitosti, a je povinen si existenci případných
věcných břemen ověřit.

1.3. Budoucí oprávněný je podle ZEK podnikatelem zajišt'ujícím sítě elektronických
komunikací pro území České republiky, což ho opravňuje k výkonu oprávnění uvedených
v § 104 zek, jak vyplývá z osvědčení Českého telekomunikačního úřadu č. 3987.

ČI. Il

2.1. Budoucí oprávněný je investorem stavby
(dále jen ,,stavba"). Účelem této stavby je zříáit a provozovat podzemní vedení veřejné

komunikační sítě (dále též ,,sit"'). Stavbou bude dotčen služebný pozemek.

2.2. Návrh řešení a předpokládané umístění stavby zobrazuje situační plán, který je nedílnou
součástí této smlouvy jako její příloha č. l. Předpokládaná délka úložné trasy na touto smlouvou
dotčeném pozemku je cca 53 m. Budoucí oprávněný je povinen provést stavbu pouze v souladu
se zakresleným umístěním stavby v příloze č. l této smlouvy. Odchylně od zakresleného
umístění stavby lze stavbu provést pouze po dohodě smluvních stran ve formě písemného
dodatku k této smlouvě.

2.3. Stavba bude zahájena podle harmonogramu stavby stanoveného budoucím oprávněným.
Tento harmonogram je budoucí oprávněný povinen doručit odboru obecního majetku budoucí
povinné k písemnému schváleni minimálně třicet (30) dnů před zahájením stavby. Pokud
budoucímu oprávněnému nebudou doručeny připomínky budoucí povinné k tomuto
harmonogramu do patnácti (15) dnů před zahájením stavby, bude harmonogram považován
za schválený. Pro případ nezaslání harmonogramu nebo nedodržení termínu dokončení stavby
v tomto harmonogramu stanoveném smluvní strany sjednávají, že budoucí povinné vzniká
právo na zaplaceni smluvní pokuty ve výši 5.000 kč za každý i započatý den prodlení. Pokuta
bude splatná do třiceti (30) dnů ode dne doručení výzvy budoucí povinné budoucímu
oprávněnému k zaplacení. Smluvní strany dále sjednávají, že smluvní pokuta nebude uplatněna
v případě, že k nedodrženi harmonogramu stavby dojde z důvodů zapňčiněných vyšší mocí,
jejichž vznik nebylo možné předvídat. Každou změnu schváleného harmonogramu je budoucí
oprávněný povinen písemně oznámit budoucí povinné. Budoucí oprávněný je povinen zaslat
shora uvedený harmonogram v jednom (l) vyhotovení též k rukám vedoucího odboru životního
prostředí a dopravy Úřadu městské části Praha 4 (dále jen ,,OŽPAD").

2.4. Budoucí povinná prohlašuje, že touto smlouvou dává budoucímu oprávněnému souhlas
vlastníka pozemku s umístěním a provozováním stavby na služebném pozemku za podmínky,
že toto umístění a provozování bude v souladu s příslušným územním rozhodnutím. Současně
budoucí povinná uděluje budoucímu oprávněnému i osobám, které budoucí oprávněný zmocnil,
souhlas ke vstupu na předmětný služebný pozemek za účelem realizace stavby, a to
za podmínek uvedených v ČI. IV odst. 4.4. této smlouvy. Budoucí povinná souhlasí, aby tato
smlouva byla podkladem pro správní řízení jako vyjádřeni účastníka.

ČI. III

3.1. Smluvní strany se dohodly, že za účelem provedení stavby, jejího umístění a zajištění jejího
provozu, údržby a oprav a modernizace uzavřou podle § 104 odst. 1, odst. 3 ZEK smlouvu
o zřízení služebnosti, kterou budoucí povinná zatíží část pozemku ve prospěch budoucího



oprávněného služebností, jejímž obsahem bude právo zřídit, vést, umístit, provozovat,
udržovat, opravovat a modernizovat podzemní vedeni veřejné komunikační sítě elektronických
komunikací v zatížené části služebného pozemku, včetně práva vstupovat na pozemek
za účelem zajištění umístění, provozu, údržby, oprav a modernizace komunikačního vedení
a zařízení (dále jen ,,služebnost").

3.2. Skutečný rozsah služebnosti vymezí geometrický plán, který bude vyhotoven po dokončení
stavby provedené v souladu se zakresleným umístěním stavby v situačním plánku, který je
přílohou této smlouvy, a stane se nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti. Vyhotoveni
tohoto geometrického plánu zajistí budoucí oprávněný, který rovněž ponese náklady s tím
spojené.

3.3. Budoucí oprávněný se zavazuje práva odpovídající shora vymezené služebnosti přijmout
a budoucí povinná se zavazuje tato omezení svého vlastnického práva strpět.

3.4. Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, a to na dobu umístěni stavby v pozemku.

ČI. IV

4.1. Budoucí oprávněný zajistí a uhradí vybudováni nového povrchu pozemků dotčených
stavbou, tedy nejen služebného pozemku uvedeného v ČI. Iodst. 1.1. této smlouvy, nýbrž všech
pozemků dotčených předmětnou stavbou. Obnovení krytů chodníků a vozovek provede
budoucí oprávněný v souladu s ustanoveními ,,Zásad a technických podmínek pro zásahy
do povrchů komunikací a pro provádění výkopů a zásypů rýh inženýrských sítí" schválených
usnesením Rady hl. m. Prahy č. 95 ze dne 31. l. 2012 ve znění usneseni Rady hl. m. Prahy
č. 127/2014 ze dne 28. l. 2014, a to nejpozději do protokolárního předání opraveného krytu
pozemků dotčených stavbou vlastníkovi nebo správci těchto pozemků, případně do vydáni
kolaudačního souhlasu příslušným stavebním úřadem, nebo do podáni oznámení záměru
započít s užíváním stavby příslušnému stavebnímu úřadu, jinak je budoucí povinná oprávněna
zajistit obnoveni krytů chodníků a vozovek dotčených předmětnou stavbou v souladu
s uvedenými zásadami a budoucí oprávněný je povinen uhradit budoucí povinné skutečné
a prokázané náklady, které ji z této činnosti vzniknou. Budoucí oprávněný je povinen písemně
vyzvat OŽPAD k účasti jeho zástupce na předáni obnovených krytů chodníků a vozovek
dotčených stavbou jejich vlastníkovi nebo správci, a to nejméně pět (S) dnů před tímto
předáním.

4.2. Při prováděni stavby zajistí budoucí oprávněný ochranu stávajících dřevin a jiné zeleně
v souladu s ČSN 839061 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů
a vegetačních ploch při stavebních pracích. V případě, že se stavba dotkne stávajících dřevin
a zeleně, budou budoucím oprávněným na jeho náklady nahrazeny novými dřevinami a zeleni,
a to bez zbytečného odkladu po dokončení stavby.
4.3. Budoucí oprávněný zajisti, aby výkopy prováděné v rámci stavby byly ohrazeny
plůtkovými zábranami a v noci řádně osvětleny. Dále je povinen zajistit umístění dopravního
značení TP 66 (zásady pro přechodné dopravní značeni) a opatřit přechody k bytovým domům
ocelovými mobilními lávkami pro pěší. Okolí stavby bude po celou dobu stavby udržováno
v přiměřeném pořádku a čistotě. Stavební práce budou prováděny v době od 7.00 do 21.00 hod.
tak, aby v souvislosti s nimi nebyl překročen hygienický limit pro stavební hluk ve venkovním
chráněném prostoru staveb.



4.4. Budoucí oprávněný je povinen si při vstupu a vjezdu na pozemek počínat tak, aby
nedocházelo ke škodě na majetku budoucí povinné. V případě, že ke škodě dojde v důsledku
činnosti budoucího oprávněného, jeho zaměstnanců či spolupracovníků, je budoucí oprávněný
takto způsobenou škodu povinen uhradit budoucí povinné v plné výši, a to neprodleně
na základě písemného požadavku budoucí povinné na zaplacení, a to ve lhůtě třiceti (30) dnů
ode dne doručení tohoto požadavku.

4.5. Případné stavební úpravy, plánované opravy či rekonstrukce předmětné stavby
na služebném pozemku je budoucí oprávněný povinen ohlásit budoucí povinné a předat jí
předem do patnácti (IS) dnů před zahájením prací závazný harmonogram provedeni prací.
Budoucí oprávněný je povinen zajistit, aby při provádění prací byly dodržovány pořádek
a čistota a nebyly pracemi zatěžovány sousední pozemky nebo komunikace.

4.6. Budoucí oprávněný bude povinen zaplatit budoucí povinné za každé porušení povinnosti
sjednané v odst. 2.2. ČI. II a v odst. 4.1., 4.2., 4.3., 4.4. a 4.5. ČI. IV této smlouvy smluvní
pokutu ve výši 10.000 KČ, která bude splatná do deseti (ID) dnů od doručení odůvodněné
písemné výzvy budoucí povinné k zaplacení budoucímu oprávněnému. Tímto ujednáním není
dotčen nárok budoucí povinné nebo třetích osob na náhradu škody vzniklé v souvislosti
s umístěním stavby, případnými stavebními úpravami, opravami či rekonstrukcí, kterou uhradí
budoucí oprávněný budoucí povinné, nebo třetím osobám neprodleně po prokázáni škody
na základě písemného požadavku poškozeného.

ČI. V

5.1. Smluvní strany se dohodly, že služebnost bude zřízena za jednorázovou úplatu, jejíž výše
bude stanovena na základě znaleckého posudku, který nechá vypracovat budoucí povinná
na náklady budoucího oprávněného, a to v závislosti na skutečném rozsahu služebnosti,
vymezené geometrickým plánem. Takto stanovená výše úplaty bude navýšena o daň z přidané
hodnoty v aktuální zákonné výši. Tuto částku se budoucí oprávněný zavazuje uhradit budoucí
povinné do třiceti (30) dnů ode dne účinnosti smlouvy o zřízení služebnosti. Den účinnosti
smlouvy se považuje za den uskutečnění zdanitelného plnění, ke kterému vystaví budoucí
povinná fakturu - daňový doklad. Faktura - daňový doklad bude obsahovat předepsané
náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dmi z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a jako číslo objednávky bude mít uvedeno číslo smlouvy o zřízení
služebnosti. Úhradou úplaty se pro účely této smlouvy rozumí den připsání úplaty na účet
budoucí povinné.

5.2. Návrh na vklad věcného břemene do katastru nemovitostí nesmí být podán budoucím
oprávněným dříve, než bude uhrazena úplata podle odst. 5.1. tohoto článku. Pokud by smlouva
o zřízeni služebnosti obsahovala nesprávnost nebo nejasnost nebo formální nedostatek nebo
byla shledána příslušným katastrálním úřadem za nezpůsobilý podklad pro vklad služebnosti
k pozemku do katastru nemovitostí, uzavřou smluvní strany bez zbytečného odkladu dodatek
ke smlouvě o zřízeni služebnosti nebo novou smlouvu o zřízení služebnosti ve znění, které
nebude obsahovat namítané nesprávnosti nebo nepřesnosti nebo skutečnosti, které způsobily,
že na základě smlouvy o zřízeni služebnosti nebylo možno provést vklad služebnosti
k pozemku do katastru nemovitostí. Za tímto účelem smluvní strany předcházejí zamítnutí
návrhu na vklad především zpětvzetím návrhu na vklad a souhlasem druhého účastníka
vkladového řízeni se zpětvzetím návrhu na vklad.



ČI. VI

6.1. Budoucí oprávněný je povinen zaslat budoucí povinné kopii souhlasu příslušného
stavebního úřadu s užíváním dokončené stavby nebo kopii jiného dokladu opravňujícího
k užívání předmětné stavby, a to do jednoho (l) měsíce od udělení tohoto souhlasu nebo vydání
jiného dokladu; dále je budoucí oprávněný povinen zaslat budoucí povinné vyhotovený
geometrický plán s vyznačením služebnosti, a to v počtu čtyř (4) originálů bez zbytečného
odkladu po jeho vyhotoveni.

6.2. Smluvní strany se dohodly, že budoucí povinná předloží budoucímu oprávněnému návrh
smlouvy o zřízení služebnosti opatřený geometrickým plánem nejpozději do šesti (6) měsíců
od udělení souhlasu s užíváním stavby či jiného dokladu k užívání stavby, resp. do šesti (6)
měsíců ode dne, ve kterém budoucí povinná obdrží od budoucího oprávněného vyhotovený
geometrický plán, podle toho, která skutečnost nastane později.

6.3. Smluvní strany se zavazují uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti, jejíž podstatné náležitosti
stanoví tato smlouva o smlouvě budoucí, ve lhůtě devadesáti (90) dnů ode dne, kdy budoucí
povinná předloží budoucímu oprávněnému spolu s geometrickým plánem návrh smlouvy
o zřízení služebnosti.

6.4. Právo odpovídající věcnému břemeni nabude budoucí oprávněný ke dni podáni návrhu
na vklad tohoto práva do katastru nemovitostí, přičemž do vydáni pravomocného rozhodnutí
katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy vázány.

6.5. Návrh na vklad práva věcného břemene do katastru nemovitosti podává budoucí
oprávněný, který rovněž hradí náklady s tímto vkladem spojené. Budoucí oprávněný je povinen
též hradit náklady spojené s vyhotovením znaleckého posudku k ocenění služebnosti dle
ČI. V odst. 5.1.

6.6. Budoucí povinná uděluje budoucímu oprávněnému podle ust. § 441 občanského zákoníku,
plnou moc k podáni návrhu na vklad práva odpovídajícího služebnosti do katastru nemovitostí,
a to v souladu se zněním smlouvy o zřízení služebnosti.

ČI. VII

7.1. Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik
práv a povinnosti upravených touto smlouvou, zejména odstoupení od smlouvy, se doručuji
do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé
smluvní straně je splněna při doručování poštou i tehdy, jakmile pošta písemnost smluvní straně
vrátí jako nedoručitelnou, přičemž adresát svým jednáním doručení písemnosti zmařil nebo její
přijetí odmítl.

7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

7.3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky,
podepsanými zástupci obou smluvních stran.

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru zajistí budoucí povinná.



7.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné
a svobodné vůle. Smlouvu si před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což
stvrzují vlastnoručními podpisy.

Přílohy: č. l - situační plán
č. 2 - plná moc Bc. Michala Hrozy
č. 3 - pověření

V Praze dne: 4 ? ·.5"- ,i2 QJL-

za budoucího oprávněného:

V P'a"" d""' 06, 06. 2022

za budoucí povinnou:

0

na základě pověření
Be. Michal Hroza

místostarostav plné moci

Niže podepsaní členové Zastupitcktva městské části Praha 4
poľvTzuji, že jsou v řípadě tohoto právního úkonu splněnj
podmínky u ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb
o hlavním m 06. m
V Praze dne

č:kti Prah:t 4 mčst."kC části Prdia 4



Příloha č. l

—- ', LEGENDA: "'
n«j CETN

l
i Ĺ l tn6j CETN

"" ,.-- " i ' i mm výměny mém
' r" ~«~\ r k 'v$2 ' "ueje věcem- q', F

·r P ' Wv 6K cetin mém uu?m " ==
,J l 6E CETIN == ~ b^ 4 q . · l ' "' ' P ·1 ' - ~

: , . \ ""' l _ ' 'm'~ "VK ·6 - ==-= " "
, , , ' l , bľté m: p'yn S", ""'% , , \ ň Jsa l ' 6r·me—·$-- '"""""'"

' l l l VŇb 0~ ·- - — _1 l '
f

j9>

m cm" " ;' 7. " l.

"r"

\

\ '._ ' ," Ť ""'""" ;,, :1" -" l,6Ré verejne !|"f
l l "-, e;" °

?0 l ,' Cp ¶1$j 6Ré w¥&c¢6no Cr- ,Ĺ
K P i 6ňě n m mny- " "k, ,' , 6Ré CjDěl NMQD. 6ř o · tan: i ; i

Cp Oči mmkp¢m l sac lpc čra 6 - ,,'
'-.. A l ·' -l 6Eé Š!téL6 ro- === q24'5/2 .. "-. · ', " ) , Í SUUTCI 6 -
. Ceue .ď . . .l. d j 6;r K im j) l l ,l BE Blé l 6Ré T«CiO pro Serdoc6 3 6 -

' " " " " ' l ll ! I 6ltC T-Meo0e cz«m r~|c 6 -
l l 6Ré NETPROSVS.6 r O

\ .' ' l l l l
l \ I _ . f 6ř,é 6 - ' "—
' Y 6Ré ČRA 6 -

6ňé Da Teeoom a 6 ·

" ,," ;',1' ,," h ," i' Q 6m t«o šonem im Cx j 6 ·,' 0 'V I
, F

4 ¶/ 95é9/4 l sme CD j 6 - "' " ' Š? " " ' " sne Gjsnc!. 6 r o - q Ň)0" ÁRy " -- " °Á' " ,i ·. l,'" 6Ré Tšk mm

P

. '" "'" MZ, , ' l' ji F
. Cp OS' 'a , F m NETjGAS-

r' jCP l' l') mm
meo u- , '%" "' l nj

V"i ' l'

_ ' 957/?" , ! ,F)
l

"~ l' " "" ' l lj_"""/C° É] ' ' " '"' l ' -

,"" ,' ,r:., 1"'/- J;. V0

ľ '

Vy ., ,^ , ' 'mnsuz ,gt, .' ..'6 ll' V ' ,' l lV '
,l

Em CO" ' ," .""'
mm'm . l' ." " 'Cp n výmén7š~"

' t ,' L

C

V , . ,,. ." ":- ""'"" ""' 1"~^ """"'" " ' ,l" """--- ---.-,.,.,..,,...
ZacMvám stav

l , l a ." md pu 'e "r CE"1N a s Dude véě+nj
8 , nib 3 mv Oct l

' ' ' ' cnrán¶Ček v mmech " Nes l
iĚ "" '" " :' 93?/87 Či pěes zprmém vmhy V l

' l L!? 3 u'Kml O Cg 'm Exj3ckj tf-O y vyuZ'y
/9 ~" " l Obnov3 pov ' v mrHect

mWo l ,' =vn&ych bv zD~nén,l rl ll O t eqewm ' l l"'"" ~" " Cx nPMé ne os' vý@t

.rl' ,: : . 0 l" 5'»V3, k ' cy'c ' Čky l

í l' i" Ť :J"J i l' /'(" l " '
g



YPřik)ha č. 2

\f,kN\á část Prahä 4
Iruna Michalcová

V Praze dne 15.května 2019
č.j.' OKAS/IM/42/19/OPR

PLNÁ MOC

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 - Krč, PSČ
140 46, lČ 00063584, zastoupená starostkou Irenou Michalcovou

zmocňuje na základě Usneseni Rady městské části Praha 4 Č.10R-354/2019
ze dne 15.5.2019 Be. Michala Hrozu, místostarostu městské části Praha 4,

aby po dDbu výkonu funkce místostarosty městské části Praha 4 a po předchozím
rozhodnuti příslušných orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem městské
části Praha 4 v oblasti věcných práv a relativních majetkových práv. pokud je
předmětem právního jednání nemovitost. a dále aby zastupoval městskou část Praha
4 před správnimí úřady v řízeních týkajících se nemovitosti. Zejména se jedná
o kupní smlouvy, směnné smlouvy, smbuvy o výpůjčce, smlouvy darovací, smlouvy
o právu stavby, smlouvy o zřízení věcného břemene, smlouvy o zřízení předkupního
práva, dohody spoluvlastniků, smlouvy o nájmu, smlouvy o pachtu. smlouvy
o stavebních úpravách nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím nájemcem,
smlouvy o smlouvách budoucích, o změny a ukončeni smluv, o zákaz zcizeni,
o zákaz zatíženi, o prohlášeni vlastníka, o souhlasy vlastníka, o návrhy a žádosti
správním úřadům (např. návrh na vklad do katastru nemovitosti), o oznámeni záměru
hl. m. Praze rozhodnout o majetkoprávních úkonech

lrenq'ÁAichaková
starostka městské části Praha 4

Plnou moc pňjimám:

Bc. Michal Hroza
mistostarosta městské části Praha 4



YPříloha č. 3

TIN Evid.nčMCi.lo, PŔ/3313/2022
Up NY ppr

0

POVERENI
Obcňodnľ korporace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 251CV19 Libéň. 190 00 Praha 9.
lČ 04084063. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským scjuděm v Praze. spisová
značka B 20623 (,.Spo|ečnosr) zastoupená niže podepsanými Cleny předsľavenstva pověřuje
zamě$tnance pana

Manažer. výstavba optické přístupové sitě

os č
(,Zaměstnanec')

adresa pro doručováni: CETIN a s se s|d|em ¢eskomorävská 2510/19
Libeň 190 00 Prahä 9 ID datově schránky qa7425t

k tomu, aby za Společnost
· Cinů jednání ľýkaj|ci se z/izováni a p'ovozovani veřejné komuntka¢ni sitě dle pňslušných

ustanoveni zákona č 127/2005 Sb., o elektronických komunikacich a o změně někte'ých
souvlsejic:ch zákonů ve znění pozdějších předpsú (.ZEK' ). jednal s His|ušným| orgány státni
Správy a samosprávy s orgány ännými v trestním řízeni, s po:lštovnaml a hkvidátory škod.
stavebnimi útady a s vlastníky nemowfosti dotčených výstävbou a provozem veřejné
te|ekomun|kačni sitě připadně majetkovým SprávO či uZlvate|l nemovitosti.

· podával Zadosti sméřujici k vydáni rozhodnuti o umistěm stavby Ci územnlho souhlasu. včetně
podáni Zádosti k vydáni jakéhokoliv sp'ávniho rozhodnuti. povoleni souhlasu a vyjádřeni
orgánu veřejné správy správce sitě vlastníka či uZvatele nemovitos!i a SpoleCnost ve
správních řízeních zastupoval,

· uzavirai smlouvy o budoucich sMouvách o zřízeni věcného Neméně nebo sluZebnosh a
smlouvy o zhzen| (nebo zániku) véCného břemene nebo $|uZebno$t|

· podeptsoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) věcného břemene nebo sbZebňosh
do katastru nemovitosti a Společnost v ňzeni o povdeni vkladu (nebo výmazu) věcného
břemene nebo siužebnosb do katastru nemov|tosti zastupoval,

· uzavirai smlouvy o umisténi vedeni a zaňzeni veřejné komunikačni sitě, smlouvy nájemni a
podnájemn| k zaµšténi výkonu oprávněni SpoEČňosb na nemovďostech jiných osob zřicht,
umístit a provozovat veřejnou komůmkačni sit',

· projednava! a uzav|ra| smlouvy kupňt jej'chZ předmětem je koupě či prodej veřejné
komun|kačni sitě

· uzavíral smlouvy o provedeni překládky veřejné komun|kaCn| sitě Společnosti dle ustanoveni
§ 104 odst 17 ZEK (dále jen .Překládka") pro stavebníka který Překládku vyvolal, bez hmdu,

· projednávai jiné smlouvy. jej'ctů předmětem je zaj|šténl zákonných předpokladů pro
provedeni Překládky a zaµšténi práv a zájmů Spo'ečnosti jako vlastníka překládané veřejné
komun|kaCn| si:é. v souvls!ost| s provedením Překládky pro stavebníka µnou osobou

· prqednávai smlouvy o najmu komun|kačniho vedeni umístěného vlna nemovllostl jiné osoby
" projecjnávat smlouvy o vyuZiti podpěr ve v|astnlctvi jiné osoby za účelem

umístěni nadzemního komunikaHiho veoeni vtastnéného SpoieCnosti
· zastupoval smčno$t ve správních řizenich včetně veškeiých rozhodnutích ve věci

odvolacího řizeni. souvisejicich se zajíšt'ovánim síti poskyfovánim sluZeb a provozovanim
«i$tro$ú elektronických komun|kaci.

· uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na uZívání anténních stoZáru nebo nosičú
(konstrukci) veřejné komun|kačni sitě nákZejici SpoieCnosb za Účelem umisténi

CEňN s · lbcň, ¶g:) (X) PräM 9 www cetin.cz
u soudu v ptj;e ;njCika B 2q62j www.zrychlujemecesko.cz

IČO 04064063
spqem 20'9'6OJ03SOOG PPF bmka 269Cb'\7 p"am 5



technolog'ckých prvků jiné osoby bez moZnosti přístupu k sib nebo sluZbäm e|ektronlckych
komunikac' Špokčňosb

· uzavíral veřejnoprávni smiouvy nahrazujici správni rozhodnuti v oblasti výstavby sili
elektron|ckých komunfkac|

· p'ojednával a uzavira' dohody o p/ipobZi k zajšténi práv a povnnosti SPokČnOSti dle
příslušných ustanoveni zakona č 416/2009 Sb o urychleni výstavby dopravní vodní a
energehcké |nfras!ruktury a Infrastruktu'y elektronckých komumkaci (hniový zákon). ve znění
pozdě}Šich předpssů.

· projednávat a uzavíral dohody o koorchnaci stavebních prací k zajsšténi pcáv a povinnosti
Společňosb dle přislušných ustanoveni zákona č 194/20017 Sb o opatřeních ke sniZeni
nákladů na zaváděni vysokorychlostních šiti elektronických komun|kaci a o změně nékte'ých
souvtsejicich zákonů. ve znění pozdějších pledp|sú.

a to vše včetně jednaní, která mají za násiedek změnu nebo ukončeni shora uvecienych právních
vztahů

Zaměstnanec je ve výše uv®ěných záObtostech Oprávněn Společnost zavazovat Maxwná!ni
hodnota závazku kte'ý může pověřený za Společnost převzit činí v kaZdém případě částku
1.000.000,- KČ (slovy jeden mdton korun ceských)

Zaměstnanec je dále oprávněn |ednat a uzavírat smlouvy o näjmu nebo nákupu síti e|ek!ronbckých
komun|kac| Od jiných osob Maxwnálni hodnota záväzúj který múZe pověřený za Společnost
převzít v každém p/ipadě Částku 5.000.000,- KČ (slovy pět m|honů korun českýchl

Finančm hmit se posuzuje ole následujicich krdéríi

a) dle konkrétni částky uvedene ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradtt
Spokčnost nebo

b) dle souhrnně částky kterou se Spoiečnost zavazůp hrädít po dobu. po kterou má sMouva
trvat nebo po niž sm'ouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky pňpadajici na období jakéhokoh 1 roku v prúbéhu předpok|adane
platnost' smlouvy

v pňpaclé moZnosti rozdílných vykiadů se smlouva vZdy posuzuje podle vykladu jehoz vysedkem
je vyšši částka V případě změny výše uvedených právních vztahů se splnénl výše uvedeného
finanCniho hmdu určuje dle penéhté částky odpovidäjici závazku pňjatemu SpoieCnosb či novým
způsobem up'avenemu v dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu trvaní závazKu počínaje
úännosti dodatku Pro Účely zrušeni výše uvedených právních vztahů se splněni výše uvedeného
hnančniho hmďu určuje dle penéZrté částky odpovidajici zrušenému závazku

Zaměstnanec je dále opcávnén v souviskjsb s vyše uvedeným nahliZet do veškerých soUv|sejic!ch
spisŮ a dokumentace v drZéni jak orgánů veřejné moa. tak l soukromých osob a poňzovat
z takových sptsú a dokumentace výpisy a opisy jakož l änd další Úkony, včetně phjimani
písemnosti nezbytné k zabezpečeni práv a pov|nnost| Spokčnosti a to na území České
republiky.

Pověřeni je platne do ¶5 2 2023 JěhO platnost rovněž konči ukončemm přacovnmo poměru

J

V Práte dne

CETIN a.s.
Představenstvo

,,,

čkn představenstva

Michal FranŔ

äen představenstva




